
Uchwała Nr 149/22 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w programie studiów pierwszego stopnia 

na kierunku Wzornictwo przemysłowe 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 7 ust. 3 i ust. 5 pkt 1 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 661) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W programie studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na 

kierunku Wzornictwo przemysłowe, stanowiącym załącznik nr 26 do Uchwały Senatu 

Nr 267/19 z dnia 25 września 2019 r. ze zm. w sprawie ustalenia i dostosowania programów 

studiów na kierunkach studiów, wprowadza się zmiany w kartach przedmiotów ujętych 

w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Karty przedmiotów, o których mowa w ust. 1, otrzymują brzmienie odpowiednich 

kart przedmiotów ze zbioru kart w postaci cyfrowej, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. z mocą obowiązującą dla 

trwających i nowych cykli kształcenia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


